Протокол № 1 Мандатной комиссии
очередного Общего собрания № 1 от 1 марта 2017 года
Ассоциации Саморегулируемой организации
«Гильдия строителей Республики Марий Эл» (АСРО «ГС РМЭ»)

Дата проведения: 1 марта 2017 г.
Время проведения: с 14.10  часов
Место проведения: зал Общественно-политического центра, г. Йошкар-Ола,                                   ул. Гагарина, д. 8

	Присутствуют избранные Общим собранием членов АСРО «ГС РМЭ» члены Мандатной комиссии:
1) Хатмуллин Ильдар Алзанисович – директор ГУП РМЭ «Мостремстрой»
2)	Банников  Александр  Альбертович – директор ООО  Компания «БАМ»
3)	Лебедев Павел Валерьевич - директор ООО "ПСК "Новострой"

	ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
1. Избрание Председателя Мандатной комиссии.
2. Избрание секретаря Мандатной комиссии.

	ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:
	 Об избрании Председателя Мандатной комиссии.
       	СЛУШАЛИ: Лебедева П.В., который предложил избрать Председателем Мандатной комиссии Хатмуллина Ильдара Алзанисовича.
	РЕШИЛИ:
	Избрать Председателем Мандатной комиссии Хатмуллина Ильдара Алзанисовича.
	ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 3      «Против» – 0             «Воздержались» – 0
	Решение принято единогласно.

	ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ:
	Об избрании секретаря Мандатной комиссии.
	СЛУШАЛИ: Председателя Мандатной комиссии Хатмуллина И.А., который предложил избрать секретарем Мандатной комиссии Банникова  Александра  Альбертовича.
	РЕШИЛИ:
	1. Избрать секретарем Мандатной комиссии Банникова  Александра  Альбертовича.
	ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 3      «Против» – 0             «Воздержались» – 0
	Решение принято единогласно.

Председатель Мандатной комиссии 					 И.А. Хатмуллин

Секретарь Мандатной комиссии 					А.А. Банников

Протокол № 2 Мандатной комиссии
очередного Общего собрания № 1 от 1 марта 2017 года
Ассоциации Саморегулируемой организации
«Гильдия строителей Республики Марий Эл» (АСРО «ГС РМЭ»)

Дата проведения: 1 марта 2017 г.
Время проведения: с 14.10  часов.
Место проведения: зал Общественно-политического центра, г. Йошкар-Ола,                                     ул. Гагарина, д. 8

	Присутствуют
Председатель Мандатной комиссии:
- Хатмуллин Ильдар Алзанисович – директор ГУП РМЭ «Мостремстрой»
Члены Мандатной комиссии:
- Банников  Александр  Альбертович – директор ООО  Компания «БАМ»  - секретарь Мандатной комиссии
- Лебедев Павел Валерьевич - директор ООО "ПСК "Новострой"

Результаты проверки полномочий представителей членов АСРО «ГС РМЭ»
Ведомость регистрации участников очередного Общего собрания членов
[bookmark: _GoBack]Ассоциации Саморегулируемой организации «Гильдия строителей Республики Марий Эл

	№ п/п

	Наименование юридического лица; ФИО индивидуального предпринимателя
	ФИО
представителя
	Основание представления
(доверенность/
Устав)
	Вывод о проверке оформления полномочий
(допущен/не допущен к участию)

	1.
	«АВИС» ООО
	Киселева Елена Анатольевна
	Доверенность №9
от 01.03.2017г.
	Допущен

	2.
	«Аквамастер Марий Эл» ООО
	Рыбалко Александр Владимирович
	Устав ООО
	Допущен

	3.
	«Анком» ООО
	Андреев Александр Валентинович
	Устав ООО
	Допущен

	4.
	«Антера» ООО
	Тишков Дмитрий Владимирович
	Устав ООО
	Допущен

	5.
	«АРМАТУРА 12» ООО
	Гарифуллин Марат Ринатович
	Устав ООО
	Допущен

	6.
	«БАМ» ООО  Компания
	Банников  Александр  Альбертович
	Устав ООО
	Допущен

	7.
	«БиК» ООО
	Толстов
 Антон Николаевич
	Доверенность № б/н от 29.02.2017г.
	Допущен

	8.
	«Бирхаус» ООО
	Бутин Владимир Рафаилович
	Доверенность № б/н от 01.03.2017г
	Допущен

	9.
	«Бурводстрой» ООО
	Горетов Николай Александрович
	Устав ООО
	Допущен

	10.
	«Бюро театральных технологий» ООО
	Николаев Анатолий Сергеевич
	Устав ООО
	Допущен

	11.
	«ВЕГА» ООО НПП
	Егошин Валерий Анатольевич
	Устав ООО
	Допущен

	12.
	«Вектор» ООО
	Гурылев Сергей Алексеевич
	Доверенность № б/н от 01.03.2017г
	Допущен

	13.
	«Вертикаль СК » ООО
	Волкова Марина Геннадьевна
	Доверенность № б/н от 01.03.2017г
	Допущен

	14.
	«Вест» ООО
	Хмелев Владимир Николаевич
	Устав ООО
	Допущен

	15.
	«Водоканал» г. Йошкар-Олы» МО «Город Йошкар-Ола» МУП
	Рогачев Алексей Анатольевич
	Доверенность № 3
от 27.02.2017г
	Допущен

	16.
	«Водоканал» ОАО г.Волжск
	Медведев Игорь Валерьевич
	Доверенность № б/н от 01.03.2017г
	Допущен

	17.
	«Волгостальконструкция» ОАО
	Гайфулина Мансура
	Доверенность № 28
 от 01.03.2017г
	Допущен

	18.
	«Волжская ПМК» ООО
	Тимофеев Александр Яковлевич
	Устав ООО
	Допущен

	19.
	«Волжскпромстрой» ОАО
	Чагин Олег Валерьевич
	Доверенность № б/н от 01.03.2017г
	Допущен

	20.
	«ГАЗИНТЕРМ» ООО
	Егошина Лариса Валерьевна
	Доверенность № б/н от 01.03.2017г
	Допущен

	21.
	«Гидротехник» ЗАО
	Сизов Петр Николаевич
	Устав ЗАО
	Допущен

	22.
	«Город» МО «Город Йошкар-Ола» МУП
	Кабанов Мавксим Сергеевич
	Доверенность № б/н от 01.03.2017г
	Допущен

	23.
	«Дирекция муниципального заказа» МУ МО  "Город Йошкар-Ола"
	Швецов Алексей
Юрьевич
	Доверенность № б/н от 01.03.2017г
	Допущен

	24.
	«Домакс» ООО
	Шабалин Владимир Александрович
	Устав ООО
	Допущен

	25.
	«Дорожник» ООО
	Ельсуков Геннадий Иванович
	Устав ООО
	Допущен

	26.
	«Звениговский» СПК
	Степанова Лидия Степановна
	Устав ООО
	Допущен

	27.
	«Инжекомстрой» ООО
	Багнюк Виталий Викторович
	Устав ООО
	Допущен

	28.
	«Инженерные системы» ООО
	Бирюков Александр Николаевич
	Устав ООО
	Допущен

	29.
	«Интерстрой» ООО
	Михеев Ярослав Николаевич
	Устав ООО
	Допущен

	30.
	«Йошкар-Олинская ТЭЦ-1» МУП
	Сивохин Сергей Викторович
	Доверенность № 24
 от 14.02.2017г
	Допущен

	31.
	«Казанский Посад» ООО
	Муталиев Руслан Исаевич
	Устав ООО
	Допущен

	32.
	«КапСтрой» ООО
	Яковлев Алексей Васильевич
	Доверенность № б/н от 01.03.2017г
	Допущен

	33.
	«КВАРТАЛ» СК ООО
	Эврашкина Юлия
Юрьевна
	Доверенность № б/н от 01.03.2017г
	Допущен

	34.
	«Климат» ООО КПК
	Кулалаев Владимир Александрович
	Устав ООО
	Допущен

	35.
	«Компас» ПК ПКФ
	Мулахметов Ильдус Радикович
	Устав ПК
	Допущен

	36.
	«Континент» ОАО
	Заричный Владимир Владимирович
	Устав ОАО
	Допущен

	37.
	«КонтинентСтрой» ООО
	Заричный Владимир Владимирович
	Устав ООО
	Допущен

	38.
	«Контур» ООО «ПКФ
	Слыханов Эдуард Игоревич
	Доверенность № б/н от 01.03.2017г
	Допущен

	39.
	«Кровля –сантехстрой» ООО
	Игнатьев Иван Александрович
	Устав ООО
	Допущен

	40.
	Кузнецов Роман Владимирович ИП
	Кузнецов Роман Владимирович

	Допущен

	41.
	«Лавстрой» ООО
	Петров Валерий Иванович
	Устав ООО
	Допущен

	42.
	«ЛАНА» СФ ООО
	Антифонова Любовь Николаевна
	Устав ООО
	Допущен

	43.
	«Лу Бань»
	Самокаев Николай Валерьевич
	Доверенность № б/н от 01.03.2017г
	Допущен

	44.
	«Магистраль» ООО СК
	Захаров Андрей Витальевич
	Доверенность № б/н от 01.03.2017г
	Допущен

	45.
	«Марийский НПЗ» ООО
	Тимофеев Михаил Константинович
	Доверенность № 19
 от 08.02.2017г
	Допущен

	46.
	«Марийская Теплосетевая Компания» ООО
	Антропов Иван Геннадьевич
	Устав ООО
	Допущен

	47.
	«Марикоммунэнерго» ООО
	Жигалов Сергей Викторович
	Доверенность № 08
 от 14.02.2017г
	Допущен

	48.
	«Мариремстрой» ООО
	Вавилов  Андрей  Сергеевич
	Устав ООО
	Допущен

	49.
	«Марий Эл Дорстрой» ОАО
	Сафронов Сергей Евгеньевич
	Доверенность № 31
 от 27.02.2017г
	Допущен

	50.
	«МАРИЛИФТСЕРВИС» ООО
	Андреев Леонид Васильевич
	Устав ООО
	Допущен

	51.
	«Марийэлсантехмонтаж» ЗАО
	Кочин Антон Николаевич
	Устав ЗАО
	Допущен

	52.
	«Мариэнергогидромеханизация» ООО
	Панин Владимир Викторович
	Устав ООО
	Допущен

	53.
	«Марлифт» ООО
	Андреев Леонид Васильевич
	Устав ООО
	Допущен

	54.
	«Марпромвентиляция» ЗАО
	Топоров Валерий Валентинович
	Устав ЗАО
	Допущен

	55.
	«МАРСИСТЕМСЕРВИС» ООО НПП
	Сергеев Виктор Степанович
	Устав ООО
	Допущен

	56.
	«Марспецмонтаж» ОАО
	Баширов Хамза Касымович
	Устав ОАО
	Допущен

	57.
	«Мартеплострой» ООО
	Мосунов Сергей Анатольевич
	Устав ООО
	Допущен

	58.
	«Марфасад»
	Киселева Елена Анатольевна
	Доверенность № 8
 от 01.03.2017г
	Допущен

	59.
	«Медведевский водоканал» ОАО
	Усманов Рузяль Нуриазданович
	Устав ОАО
	Допущен

	60.
	«Медведевская ПМК» ПК
	Васенёв Юрий Леонидович
	Устав ПК
	Допущен

	61.
	«Медведевоагродорстрой» ОАО АО СПК «Марагропромдорстрой»
	Жарков Василий Юрьевич
	Устав ОАО
	Допущен

	62.
	«Митра-Плюс» ООО
	Отмахов Сергей Павлович
	Устав ООО
	Допущен

	63.
	«Многофункциональные Каркасные Системы» ООО (ООО «МКС Строй»)
	Токарев Вадим Валентинович
	Устав ООО
	Допущен

	64.
	«МОВЕН» ООО
	Николаев Алексей Борисович
	Доверенность № 81
 от 01.03.2017г
	Допущен

	65.
	«Монтажник» ООО
	Еримбетов Владимир Каржаубаевич
	Устав ООО
	Допущен

	66.
	«Мостремстрой» ГУП РМЭ
	Хатмуллин Ильдар Алзанисович
	Устав ГУП
	Допущен

	67.
	«Новострой» ПСК ООО
	Лебедев Павел Валерьевич
	Устав ООО
	Допущен

	68.
	«Оршанская ПМК» ПК
	Хмелев Владимир Николаевич
	Устав ПК
	Допущен

	69.
	ОКС «Медведевского муниц-ого района»
	Тимаков Алексей Валерьевич
	Устав ОКС
	Допущен

	70.
	«Офис-стиль» ООО
	Михеев Ярослав Николаевич
	Устав ООО
	Допущен

	71.
	«Параньгинская ПМК-8» ОАО
	Шагиахметов Наиль Габдуллович
	Устав ОАО
	Допущен

	72.
	«ПМК №3» ЗАО
	Нурмухаметов Мансур Галимуллович
	Устав ЗАО
	Допущен

	73.
	«ПМК №5» ЗАО
	Копылов Александр Петрович
	Доверенность № б/н от 28.02.2017г
	Допущен

	74.
	«ПМК-9» ООО
	Яковлев Алексей Васильевич
	Устав ООО
	Допущен

	75.
	«Покровская усадьба» ООО
	Сосницкий Александр Витальевич
	Устав ООО
	Допущен

	76.
	«Полидрев» ООО
	Мударисов Олег Асгатович
	Устав ООО
	Допущен

	77.
	«Приволжскагродорстрой» ЗАО
	Султанов Ренат Магсумович
	Устав ЗАО
	Допущен

	78.
	«РемМастер» ООО
	Бурлаков Владимир Юрьевич
	Устав ООО
	Допущен

	79.
	«Ридан-Строй» ООО
	Шарафиев Вильдан Зиннатович
	Устав ООО
	Допущен

	80.
	«РОСАГРОСТРОЙ» ООО
	Таранов Вячеслав Викторович
	Устав ООО
	Допущен

	81.
	«Салют СПП ЗАО
	Меримский Яков Цезаревич
	Устав ЗАО
	Допущен

	82.
	«Сатурн СКТБ» ООО
	Есина Елена Сергеевна
	Доверенность № б/н от 27.02.2017г
	Допущен

	83.
	«СМУ-69»  ООО
	Волкова Марина Геннадьевна
	Доверенность № б/н от 01.03.2017г
	Допущен

	84.
	«Столица» СК ООО
	Волкова Марина Геннадьевна
	Доверенность № б/н от 01.03.2017г
	Допущен

	85.
	«Столица-Строй» ООО
	Волкова Марина Геннадьевна
	Доверенность № б/н от 01.03.2017г
	Допущен

	86.
	«Строительная  индустрия» ООО
	Лисевич Ирина Сергеевна
	Доверенность № 1
 от 01.03.2017г
	Допущен

	87.
	«Строй Град» ООО
	Романов Сергей Евгеньевич
	Устав ООО
	Допущен

	88.
	«СтройПодряд» ООО
	Матвеев Михаил Валерьевич
	Устав ООО
	Допущен

	89.
	«Спецгидрострой» ООО
	Сизов Андрей Петрович
	Устав ООО
	Допущен

	90.
	«Спецстроймеханизация» ОАО
	Юров Сергей Владимирович
	Доверенность № б/н от 01.03.2017г
	Допущен

	91.
	«СКАТ» ООО НПП
	Лущиков Максим Викторович
	Доверенность № б/н от 27.02.2017г
	Допущен

	92.
	«Советская ПМК» ПК
	Глазырин Дмитрий Павлович
	Устав ПК
	Допущен

	93.
	«Соцжилкоммунстрой» ГУП РМЭ
	Шабалин Вячеслав Николаевич
	Устав ГУП
	Допущен

	94.
	«Союзстрой» ООО
	Доронин Сергей Владиславович
	Устав ООО
	Допущен

	95.
	«Союз-Эксперт» ООО
	Бякова Ольга Владимировна
	Доверенность № б/н от 01.03.2017г
	Допущен

	96.
	«Спецстрой-2» ООО
	Кузнецов Андрей Васильевич
	Устав ООО
	Допущен

	97.
	«Строй-Дом» ООО  «ПСК
	Трушков Леонид Сергеевич
	Устав ООО
	Допущен

	98.
	«СТРОЙСЕРВИС» ООО
	Казаков Сергей Николаевич
	Устав ООО
	Допущен

	99.
	«ТАНТАЛ» ООО
	Капаев Александр Александрович
	Устав ООО
	Допущен

	100.
	«УКС Правительства РМЭ» ГУП РМЭ
	Иливанов Петр Николаевич
	Устав ГУП
	Допущен

	101.
	«Фирма «Факел» ООО
	Ардашева Лариса Николаевна
	Доверенность № б/н от 01.03.2017г
	Допущен

	102.
	«Шойбулакский» ЗАО  племзавод
	Сорокина Ирина Александровна
	Доверенность № б/н от 01.03.2017г
	Допущен

	103.
	«Энергия»  АО
	Салихов Наиль Мухамметович
	Доверенность № б/н от 01.03.2017г
	Допущен

	104.
	«ЭлитСтрой» ООО
	Витвинов Михаил Степанович
	Доверенность № б/н от 01.02.2017г
	Допущен

	105.
	«Энергетик» ООО НПФ
	Широбокова Анна Николаевна
	Доверенность № б/н от 01.03.2017г
	Допущен

	106.
	«Энергострой-Плюс» ООО
	Трощенкова Елена Александровна
	Доверенность № б/н от 28.02.2017г
	Допущен

	107.
	«Энергоспецстрой» ООО
	Федоров Иван Константинович
	Доверенность № б/н от 01.03.2017г
	Допущен

	108.
	«ЭНЕРГОТЕХСЕРВИС» ООО
	Падеров Василий  Серафимович
	Устав ООО
	Допущен

	109.
	«Эрмада-строй» ООО
	Пугарчев Эдуард Витальевич
	Устав ООО
	Допущен

	Проверены полномочия всех участников очередного Общего собрания.
	Присутствуют:
1. Руководителей строительных организаций -    69  человек
2. Индивидуальных предпринимателей  -      1  человек
3. Участников по доверенностям -       39  человек.

	Всего на очередном Общем собрании АСРО «ГС РМЭ» присутствует 109 представителей членов АСРО «ГС РМЭ» с правом решающего голоса, что составляет 63 % от общего количества членов АСРО «ГС РМЭ». Кворум для принятия решений имеется.

	РЕШИЛИ:
	Признать полномочия всех участников очередного Общего собрания членов Ассоциации Саморегулируемой организации «Гильдия строителей Республики Марий Эл» соответствующими требованиям действующего законодательства и Устава  Ассоциации Саморегулируемой организации «Гильдия строителей Республики Марий Эл», утвержденного решением Общего собрания 20.10.2016г. (протокол №2).

	ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 3      «Против» – 0             «Воздержались» – 0
	Решение принято единогласно.

Председатель Мандатной комиссии 					 И.А. Хатмуллин

Секретарь Мандатной комиссии 					А.А. Банников